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Wyjaśnienie nr 1
treści specyfikacji warunków zamówienia

[bookmark: _Hlk96346682]Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Rewitalizacja Parku Planty w Środzie Wielkopolskiej – etap II

Zamawiający tj. Gmina Środa Wielkopolska reprezentowana przez Burmistrza Miasta, na podstawie art. 284 ust 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605), przekazuję treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie Nr 1: 

Prosimy o wyjaśnienie, czy w poz. w przedmiarze nr 3.3. 180 "Warstwa podbudowy z kruszywa łamanego KŁSM 0/31,5 mm - dodatek za 1 cm (7cm)" wartość w ilości 3174,500 m2 została wpisana omyłkowo. Według poprzedniej pozycji 170 jest do wykonania 453,500 m2.
Podobna sytuacja jest w poz. 4.2 30 Warstwa odcinająca z piasku, zagęszczana mechanicznie - dodatek
za 1 cm (9 cm) - Zamawiający wpisał wartość 4081,500 m2 - prosimy o wyjaśnienie czy wartość tak duża została wpisana omyłkowo. Wg przedmiaru nawierzchni wodoprzepuszczalnej jest do wykonania 453,500 m2.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiar robót jest dokumentem informacyjnym o charakterze pomocniczym i nie może stanowić podstawy do wyceny przedmiotu zamówienia. Przedmiot zamówienia należy wycenić na podstawie dokumentów załączonych do postepowania; swz wraz z załącznikami, projekt budowlany, wykonawczy, dokumentacja projektowa; STWiORB. 

Ponadto Zamawiający informuje, że pozycje w przedmiarze robót są prawidłowe. 
W zamierzeniu inwestycyjnym do wykonania jest podbudowa z KŁSM 0/31,5mm o gr.15cm oraz warstwa odcinająca/odsączająca z piasku o gr. 15cm każda o powierzchni 453,500m2.
W przedmiarze podbudowa z KŁSM 0/31,5mm (15cm) została rozbita na 2 pozycje. 1.poz. 170 -  gr.8cm - pow. 453,5m2
2.poz. 180 - dodatek za 1cm ( gr.7cm ) - pow. 3174,5m2 = 7*453,5m2
W przedmiarze warstwa odcinająca/odsączająca z piasku (15cm) została rozbita na 2 pozycje:
1. poz.20 - gr. 6cm - pow. 453,5m2
2. poz.30 - dodatek za 1cm (gr.8cm) - pow. 4081,5= 8*453,5m2





Pytanie nr 2 

1. Proszę o weryfikację pozycji kosztorysu branży elektrycznej:
Jeżeli jest do wykopania 163 m a sugeruje to poz. 5 to
- wykop w poz. 1 powinien być 163m x 0,4 x 0,8 = 52,16m3
- zasypanie w poz. 2 powinno być 163m x 0,4 x 0,6 = 39,12 m3
2. Proszę o potwierdzenie ,że do wykonania jest około 120 mb ogrodzenia niskiego

Odpowiedz:
1. Zamawiający informuje, że przedmiar robót jest dokumentem informacyjnym o charakterze pomocniczym i nie może stanowić podstawy do wyceny przedmiotu zamówienia. Przedmiot zamówienia należy wycenić na podstawie dokumentów załączonych do postepowania tj: swz wraz z załącznikami, projekt budowlany, wykonawczy, dokumentacja projektowa; STWiORB. 
Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że poz. nr 1 przedmiaru robót powinna wynosić 163m x 0,4 x 0,5= 32,6 m3
Analogicznie poz. nr 2 przedmiaru robót powinna wynosić 163m x 0,4 x 0,3= 19,56m3 
Część robót ziemnych związanych z wykonaniem wykopu jest uwzględniona w przedmiarze branży drogowej ( konstrukcja ścieżki parkowej) . 
2. Zamawiający potwierdza, że do wykonania jest 120 mb. ogrodzenia niskiego.  

Zamawiający informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert. 
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